
別記様式４（令第４条第２項第４号、第５号及び第９号関係）

入札年月日 令和2年8月21日

工 事 期 間 約５ヶ月

入 札 方 式 場 所 千葉市美浜区

概 要 種 別 電気

順位 入 札 金 額 順位 入 札 金 額 順位

昌信電機工事(株) 3 低入札価格調査

(株)成田電機 1 低入札価格調査

(株)鈴木電気 2 低入札価格調査

順位 入 札 金 額 順位 入 札 金 額 順位

名 称 等

住 所

契 約 金 額

予 定 価 格

低入札価格調査基準価格

契 約 率

入札・契約状況調書

工 事 名 称

業 者 名
第 ２ 回 目 入 札 第 ３ 回 目 入 札

契 約 業 者 名

第一機動隊隊舎・炊食棟・道場照明改修工事

一 般 ・ 指 名 ・ 公 募 型 指 名 ・ 工 事 希 望 型 指 名

隊舎、炊食棟、道場の照明器具を蛍光灯からＬＥＤに改修する工事　一式

第 １ 回 目 入 札

入 札 金 額

千葉市中央区松波３－１３－６

¥28,200,000

¥19,800,000

¥21,780,000

¥34,848,000

62.5%

(株)成田電機

備 考

¥23,000,000

入 札 金 額

¥31,639,300

業 者 名
第 ４ 回 目 入 札 第 ５ 回 目 入 札 第 ６ 回 目 入 札

備 考


